
27/05/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2020 - UASG 112408 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2020 - UASG 112408 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-12/2020-uasg-112408-258752149 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/05/2020 | Edição: 100 | Seção: 3 | Página: 10

Órgão: Ministério da Defesa/Hospital das Forças Armadas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2020 - UASG 112408

Nº Processo: 60550.010199/2020.

DISPENSA Nº 26/2020. Contratante: HOSPITAL DAS FORCAS ARMADAS -.CNPJ Contratado:

15464380000192. Contratado : FOUR MED IMPORTACAO DE PRODUTOS -MEDICOS HOSPITALARES EI.

Objeto: Aquisição de material médico-hospitalarem caráter emergencial surgida a partir da pandemia do

Covid-19. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 22/05/2020 a 19/10/2020. Valor Total:

R$1.035.000,00. Fonte: 300000000 - 2020NE800833. Data de Assinatura: 22/05/2020.

(SICON - 26/05/2020) 112408-00001-2020NE800167

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


